
Z.0050.161.2022                                   

Zarządzenie Nr 161/2022 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

   z dnia 13 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. 
 

 Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 217 ze zm.)  
 

zarządza się, co następuje:  
§ 1. 

 

Zarządzam inwentaryzację okresową: 
1. Metodą spisu z natury: druki ścisłego zarachowania oraz materiały. 
2. W drodze potwierdzenia sald: środki pieniężne na rachunkach bankowych, zobowiązania (z wyjątkiem 

inwentaryzacji w drodze weryfikacji), powierzone kontrahentom własne składniki aktywów. 
3. W drodze weryfikacji stanów księgowych z odpowiednimi dokumentami: salda aktywów i pasywów, 

które nie podlegają inwentaryzacji metodą spisu z natury, bądź potwierdzenia sald. 
 

                                                                     § 2. 
 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu ewidencyjnego na dzień 31 grudnia 2022 roku. 
 

§ 3. 
 

1. Inwentaryzację spisu z natury przeprowadzi komisja inwentaryzacyjna w składzie: 
1) Angelika Brzezik – przewodnicząca, 
2) Agnieszka Żuk – członek, 
3) Gerhard Kryks – członek, 
4) Tomasz Nowak – członek, 
5) Tadeusz Michalski – członek. 

2. Inwentaryzację w drodze potwierdzenia sald oraz w drodze weryfikacji stanów księgowych  
z odpowiednimi dokumentami przeprowadzi komisja w składzie: 
1) Joanna Krajewska, 
2) Wioletta Nowak, 
3) Anna Pocztańska. 

 

§ 4. 
 

Protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji metodą spisu z natury, należy przedłożyć w terminie do dnia 
15 stycznia 2023 roku, natomiast z inwentaryzacji w drodze potwierdzenia sald oraz w drodze weryfikacji 
do dnia 31 stycznia 2023 roku. 
 

§ 5. 
 

Członkowie komisji inwentaryzacyjnej, odpowiadają za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi 
przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 6. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 7. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                   Wójt Gminy Gietrzwałd  

                                                                                                       /-/ Jan Kasprowicz 


